
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства»
(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства)

ПРИКАЗ
28 августа 2019 года № 95-к

О зачислении обучающихся
на очную форму получения образования
по договорам об оказании платных
образовательных услуг,
продлении сроков приёма документов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом колледжа, утвержденным Приказом Министерства образова­
ния Красноярского края от 17.05.2016 г. № 239-11-03, Правилами приема на обучение в крае­
вое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Краснояр­
ский колледж сферы услуг и предпринимательства» в 2019 г.

на основании заявлений, результатов освоения образовательной программы основного 
общего, среднего общего образования, успешного прохождения дополнительного вступитель­
ного испытания на специальность, требующую выявления творческих способностей, договоров 
об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 г. на I курс очной формы получения образования по основным 
профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов 
среднего звена на базе среднего общего образования следующих лиц:

Специальность 43.02.10 Туризм 
Группа 1-3

1. Байгельдиева Рашита Ренатовича
2. Барченкову Алену Витальевну
3. Боброву Елену Дмитриевну
4. Боровую Анастасию Владимировну
5. Братчикову Ларису Романовну
6. Васютину Екатерину Сергеевну
7. Веремееву Алину Евгеньевну
8. Вычужанину Полину Александровну
9. Гриценко Капитолину Сергеевну
10. Егорова Данила Алексеевича
11. Захарова Данилу Максимовича
12. Золотову Диану Александровну
13. Карелину Елену Антоновну
14. Королевскую Валерию Олеговну
15. Леонову Есению Вячеславовну
16. Новоселову Валентину Андреевну
17. Петрову Дарью Анатольевну
18. Полещук Дарью Андреевну
19. Робенко Юлию Дмитриевну
20. Рукосуеву Анастасию Сергеевну
21. Смирнову Алину Николаевну



22. Соколову Кристину Александровну
23. Торосян Розу Вагаршовну
24. Фокина Андрея Андреевича
25. Хомченко Дениса Владимировича

2. Зачислить с 01.09.2019 г. на I курс очной формы получения образования по основным 
профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов 
среднего звена на базе основного общего образования следующих лиц:

Специальность 43.02.11 Гостиничный сервис 
Группа 1-5

1. Васютину Ксению Сергеевну
2. Горбачеву Полину Олеговну
3. Дегтяреву Катерину Ивановну
4. Ермакову Наталию Андреевну
5. Козлову Марию Алексеевну
6. Костенко Алина Витальевна
7. Котелевского Яна Валерьевича
8. Кочанову Александру Викторовну
9. Куличихину Полину Сергеевну
10. Лепёхину Анастасию Павловну
11. Мальцеву Маргариту Евгеньевну
12. Мамышеву Арину Эдуардовну
13. Маслова Данила Андреевича
14. Павловскую Яну Александровну
15. Посякину Валерию Олеговну
16. Рукосуеву Полину Геннадьевну
17. Рычкова Вероника Сергеевна
18. Санджарову Сарвиноз Улугбековну
19. Санчарову Севару Шавкатжоновну
20. Ситникову Юлию Алексеевну
21. Смолину Ирину Алексеевну
22. Сычугову Валерию Захаровну
23. Цыбаневу Ксению Андреевну
24. Шайсламову Анастасию Дмитриевну
25. Яковлеву Арину Евгеньевну

Специальность 43.02.11 Гостиничный сервис 
Группа 1-5.1

1. Богдашову Дарью Владимировну
2. Васильеву Ксению Дмитриевну
3. В о локитину У льяну Юрьевну
4. Воробьеву Анастасию Александровну
5. Дерешеву Арину Евгеньевну
6. Иванову Инессу Арнисовну
7. Киселеву Софью Алексеевну
8. Конарик Алину Петровну
9. Косолапову Екатерину Константиновну
10. Кучапину Марию Викторовну
11. Миронову Марию Сергеевну
12. Митькину Екатерину Алексеевну
13. Сарана Татьяну Эдуардовну



14. Третьякову Анастасию Николаевну
15. Тулупову Анну Витальевну
16. Узунова Владислава Сергеевича
17. Ушанлы Алину Сергеевну
18. Хафизова Эмиля Наильевича
19. Чуфистову Алину Александровну
20. Шевцова Ивана Александровича
21. Юрченко Кристину Павловну

Специальность 43.02.10 Туризм 
Группа 1-8

1. Астапова Эдуарда Александровича
2. Афтандил кызы Айгерим
3. Бутянину Кристину Денисовну
4. Геращенко Владислава Сергеевича
5. Голикову Юлиану Владимировну
6. Громоковскую Дарью Алексеевну
7. Деревцову Марию Александровну
8. Домбровскую Софию Александровну
9. Дук Алину Евгеньевну
10. Дьякову Веронику Евгеньевну
11. Евдокимову Дарью Александровну
12. Зайцеву Ульяну Юрьевну
13. Иванову Елену Сергеевну
14. Клиндухову Дарью Николаевну
15. Кондакову Надежду Юрьевну
16. Курохтина Александра Сергеевича
17. Лицову Анастасию Валерьевну
18. Меньшову Кристину Викторовну
19. Мерзлякову Дарью Васильевну
20. Наливкина Данила Ильича
21. Носонову Анжелику Викторовну
22. Резяпову Диану Ренатовну
23. Таюрскую Арину Александровну
24. Толомееву Полину Александровну
25. Усанову Диану Дмитриевну

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 
Группа 1-10.1

1. 1 11 Айвазян Давида Анатольевича
2. Арутюнян Анжелику Арменовну
3. Байкалову Диану Юрьевну
4. Безбородова Данила Викторовича
5. Белова Данилу Евгеньевича
6. Болотько Екатерину Александровну
7. Вишневскую Веронику Валерьевну
8. Казаченко Ирину Александровну
9. Ковалеву Полину Ильиничну
10. Кожуру Юлию Эдуардовну
11. Локтеву Кристину Алексеевну
12. Лысову Марину Владимировну
13. Оржеховскую Анну Станиславовну
14. Пестову Дарью Игоревну




